[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения село Истье
    "Жуковский район"
Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Истье
от 15 августа 2023г.

      № 182

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения село Истье за 1 полугодие 2023 года и руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения село Истье ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение село Истье за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 4 537 983,52 руб., по расходам в сумме 9 506 974,42  руб., с дефицитом бюджета муниципального образования сельское поселение село Истье в сумме 4 968 990,90 руб.

2.
Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения село Истье по кодам классификации доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 1 полугодие 2023  года, согласно приложения №1

3.
 Утвердить исполнение ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения село Истье за 1 полугодие 2023 года, согласно приложения №2

4.
 Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения село Истье за 1 полугодие 2023 года, согласно приложения №3

5.
 Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                             Е.Н.Кирюшина
        «    Об утверждении отчета об исполнении

            бюджета МО СП село Истье за

  1 полугодие 2023 года»